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DENIS -05 Sh.p.k.
PASQYRA E BILANCIT

Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2010

Nr.
Ref.

AKTIVET

1 Mjetet Monetare

2 Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim

a) Derivatet

b) Aktivet e mbajtur per tregtim

Totali

3 Aktive te tjera Financiare afatshkurter

a) Llogari kerkesa te arketueshme

b) Llogari kerkesa te tjera te arketueshme

c) Instrumente te tjera borxhi

d) Investimetetjera financiare
Totali

4 Inventari

a) lendet e para

b) Prodhimi ne proces

c) Mallra per rishitje

d) Produkte te gatshme

e) Parapagesat per furnizime

f) Parapagesat per furnizime
Totali

5 Aktive Biologjike afatshkurter

6 Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Total i Aktiveve Afatshkurtra

1 Investime financiare afatgjata

a) Aksionedhe pjesemarrjetetjera ne njesi te kontrolluara

b) Aksionedheinvestimetetjera nepjesemarrje

c) Aksione dhe letra te tjera me vi ere

~) Llogari kerkese te arketueshme

Totali

Aktive Afatgjata Materiale

a) Toka

b) Ndertesa (neto)

c) Makineri dhe pajisje (neto)

~) Akitive te tjera afatgjata materiele (neto)

Totali

3 Aktive Biologjike Afatgjate

4 Aktive Afatgjata Jomateriale

a) Emri i mire

b) 5hpenzimet e zhvillimit

c) Aktive te tjera afatgjata jomateriele

Totali

5 Kapitali aksionar i papaguar

6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali i Aktiveve Afatgjata

TOTAL! AKTlVEVE

PASQYRA T FINANCIARE 2010

5,026,167

13,673,715 7,231,273

227,340,581 177,964,381

7

28,064,535

23,056,932

51,121,466

28,064,535

23,056,932

51,121,466

51,121,466 51,121,466

278,462,047 229,085,848

3

Shen Viti Ushtrimor

ime
31/12/2010 31/12/2009-

3 63,678,682 636,107

63,678,682 636,107

4 128,550,425 155,070,801

5 2,968,973 978,305

18,468,786 14,047,895

149,988,183 170,097,001

6 13,673,715 2,205,106
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DENIS -05 Sh.p.k. PASQYRAT FINANClARE 2010

PASQYRA E BILANCIT

Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2010

Nr.
Ref.

PASIVET DHE KAPITALI

1 Derivatet

2 Huamarrjet

a) Huate dhe obligacionet afatshkurtra

b) Kthimet/Ripagi met e huave afatgjata

c) Bono te konvertueshme
Totali

3 Huate dhe parapagimet

a) Te pagueshme ndaj furnitoreve

b) Te pagueshme ndaj punonjesve

c) Detyri mettati more

<;) Huatetjera

d) Parapagimet e arketueshme
Totali

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

Pasive Totale Afatshkurtra

1 Huate afatgjata

a) Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare

b) Bonot e konvertueshme

Totali

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Provizionet afatgjata

4 Grandet dhe te ardhura te shtyra

Pasive Totale Afatgjata

Totali i pasiveve

1 Akisonet e pakices

2 Kapitali i aksionereve te shoqerise meme

3 Kapitali i aksionar
4 Primi i aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit
6 Rezerva statutore

7 Rezerva ligjore

8 Rezerva te tjera

9 Fitimi i pashperndare

10 Fitimi (humbje) e vitit financiar

Totali i Kapitalit

173,353,786 134,971,318

8 84,761,124

2,225,173

4,289,571

33,647,378

2,627,510

5,883,2389

91,275,868 42,158,125

264,629,654 177,129,444

10 8,863,210 14,588,051

8,863,210 14,588,051

8,863,210 14,588,051

273,492,864 191,717,494

11 3,900,000 3,900,000

823,824 823,824

32,644,529

32,399,170

4,969,183

23,807,453

8,837,076

37,368,353

278,462,047 229,085,848

4

Sheni Viti Ushtrimor
me 31/12/2010 31/12/2009-

- -
173,353,786 134,971,318

10 173,353,786 134,971,318
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DENIS - 05 Sh.p.k.
PASQYRAE TEARDHURAVEDHESHPENZIMEVE
Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2010

Nr.
Ref.

12

3/a

3/b

3/c

3/d

13

Pershkrimi

1

2

Shitje neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

3

4

Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces

Puna e kryer nga njesia ek per qellime te veta

5

6

Mallra, lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt

7

a)

Shpenzimet e personelit

Pagat

b)

c)

Shpenzimet e sigurimeve shoqerore

Shpenzimet per personelin

8 Amortizimi dhe Zhvleresimet

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

10

11

Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara

Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet

Te ardhura dhe shpenzime financiare

Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare

Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi

Fitimidhe humbje nga kursi i kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

14 Fitimi (humbja) para tatimit

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16 Fitim (humbje) neto e vitit financiar

Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shoqerise meme

Pjesa e fitimit neto per akisoneret e pakices

PASQYRAT FINAN ClARE

Shenime

12

13

14

15

16

17

2010

VITI USHTRIMOR

31/12/2010 31/12/2009

166,899,423 209,227,980

131,249,385

9,129,087

149,088,052

6,903,069

17,034,906 15,771,473

13,607,46514,826,915

2,207,991 2,164,008

9,409,048

9,486,045 28,056,338

5

41,836,435 - 18,141,747

34,088,739 23,697,560

7,747,696 5,555,813

-

41,836,435 - 18,141,747

32,350,390 9,914,591

48,780 1,077,515

32,399,170 8,837,076



-,..

DENIS -05 Sh.p.k.
PASQYRAEFLUKSITTEPARASE
Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2010

Fluksi monetar nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit
Rregullime per:
Tatimi Fitimin e njohur ne PASH
Shpenzime per interesa te njohura ne PASH
Te ardhura nga investimet
Shuma e zhvleresimit te kredive dhe paradhenieve

(Llogari te arketueshme)
Shuma e zhvleresimit te aktiveve financiare

Shuma e zhvleresimit te AASH Materjale
Shuma e zhvleresimit te detyrimeve financiare
Provizione te tjera
Rrimarje e shumave te zhvleresimit te kredive dhe

paradhenieve (Llogari te arketueshme)
Amortizimi I Aktiveve Afat gjate
Te ardhura (Humbje) nga kembimet valutore

Ndryshimet ne Flukset e MM nga aktiviteti I shfrytezimit
Rritjejrenie e kerkesave te arketueshme Klientet
Rritjejrenie e kerkesave te arketueshme te tjera
Rritjejrenie e tepricave te Materialeve te Para
Rritjejrenie e tepricave te Prodhimit ne proces
Rritjejrenie ne shpenzimet e shtyra
Rritjejrenie ne huamarrje afat Shkurter
Rritjejrenie ne Ilogarite e furnitoreve
Rritjejrenie ne Ilogarite e tjera te pagueshme
Rritjejrenie ne parapagime te ardhura te shtyra
Interes I paguar
Tatim mbi fitimin e paguar
MM Neto nga aktivitet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtaria e investimit
MM te paguar jarketuar per blerje shoq.te kontrolluara
MM te arketuara per shitjen shoq.te kontrolluara
Interes I arketuar
Dividend I arketuar

Pages a per blerje AAM
Arketime nga shitja e AAM
MM Neto nga aktiviteti i investimit

Fluksi monetar nga veprimtaria e financiare
Emetim I kapitalit aksioner
Emetim I aksione preferenciale
Pages a e kostove te emetimit te kapitali aksioner
Te dala nga pakesimi I kapitali aksioner
Te tjera rivleresime kapitali
Rritje pakesim I detyrimeve te ortakeve
Rritje pakesim I detyrimeve te qerase financiare
Rritjejrenie ne lIogarite e fumitoreve afat gjate
Rritjejrenie ne huamarrje afat gjate
Rritjejrenie ne Institucionet financiare afat gjate
Dividende te pagueshem
MM Neto nga aktiviteti financiar
Diference konvertimi MM te mbajtura ne monedhe te huaj
Rritja /renia neto e mjeteve monetare
paraja dhe ekuivalenteve te saj ne fillim te vitit

Paraja dhe ekuivalent~ve te saj ne fund te vitit

PASQYRAT FINAN ClARE

31/12/2010

-32,399,170
-32,350,390

-48,780
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

101,166,586
26,520,377
-6,411,558
-6,442,442

0
0

38,382,468
51,113,746
-1,996,004

0
0

-5,724,841
0
0
0
0
0
0
0

-5,724,841
0
0
0

2010

Ne leke

31/12/2009

18,246,124
9,914,591

-1,077,515

9,409,048

4,731,273
-107,768,932

41,519,656
-7,231,273

0
0

134,971,318
-43,135,292
-13,624,204

0
0

0
0
0
0
0
0

-25,177,907

-25,177,907

2,563,723

2,563,723

0 0

6



DENIS - 05 Sh.p.k. PASQYRA T FINANCIARE 2010 ,",

PASQYRA E NDRYSHIMEVE SE KAPITALEVE TE VETA

Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2010

Kapitaliaksionarqei perketaksionereveteshoqerisememe
Kapitali Primii Aksionete Rezerva Rezervate

aksionar aksionit thesarit statusore konvertimitte

dhe monedhavete
ligiore huaia

Fitimii

Pa5 h pernda re
TotaH

Pozicionime 31 dhjetor2010

Pozicionime31dhjetor2008

Efektetendryshimittekursevetekembimitgjatekonsolidin

Totalii tegrdhuraveapoi shpenzimeve,qenukjanenjohur
Fitiminetoi vititfinanciar

Divi dendet e paguar

Transferimenerezervenedetyrueshmestatutore
Emetimi kapitalitaksionar
Aksionetethesaritte riblera

Pozicionime31dhjetor2009

Efektetendryshimittekursevetekembimitgjatekonsolidin

Totalii teardhuraveapoi shpenzimeve,qenukjanenjohur
Fitiminetoperperiudhenkontabel

Divi dendet e paguar

Emetimi kapitalitaksionar
Aksionete thesarit te riblera

7
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"DENIS - 05" Sh.p.k.
Shenime mbi pasqyrat Financiare te Shoqerise

SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE

1. Tedhena te pergjithshme mbi Shoqerine

Te Pergjithshme
Shoqeria "DENIS- 05" Shpk eshte krijuar ne vitin 2005 me vendim gjykates Nr 32886 dt 7 shkurt 2005.

Ortak i vetem i shoqerise eshte:
Hajredin Ukperaj 100%te kuotave

Sipas vendimit te asamblese se ortakeve te dates 02/11/2010 behet transferimi me ane te shitjes i kuotave te

shoqerise qe i perkasin ortakut Z.Kudusi Shahinaj 50% ,ne dobi te Z.Hajredin Ukperaj. Duke mbetur Z.Hajredin Ukperaj

ortak i vetem dhe administrator i shoqerise.

Selia e shoqerise ndodhet ne Rr. Hamit Shijaku, Pal1.41,Hyrja 2,Ap.27, Tirane. Ajo eshte regjistruar ne Degen e Tatimeve
Tirane me NIPT K51518029B.

2. Permbledhje e politikave dhe rregullave kryesore kontabel

a. Menyra e Pregatitjes se pasqyrave Finandare
pasqyratFinanciarete shoqerisejane pregatitur ne te gjitha aspektete tyre materiaIe,ne perputhje me LigjinNr.9228
date 29.04.2004 dheStandardetKombetarete Kontabilitetit(SKK)te shpalluradate 15.06.2006.

Pasqyrat financiare te shoqerise jane pregatitur mbi bazen e kostos historike, me perjashtim te rasteve qe percaktohet

ndryshe ne se ka te tilla.

b. Ndryshime ne metodat e vleresimit kontabel

Rishikimi i vleresimit kontabel njihen ne periudhen ne te cilen vleresimi (cmuarja) eshte , dhe ne cdo periudhe qe
preket ne te ardhmen.

c. Monedha Funksionale dhe me te dlen paraqiten pasqyrat

pasqyrat Financiare paraqiten ne monedhen vendase Lek (ALL), e cila eshte monedha funksionale dhe raportuese e
shoqerise. Informacioni financiar eshte paraqitur ne Leke.

d. Vleresimit te likujditeteve

Gjendjet e likujditeteve perfshijne gjendjen e parave ne arke dhe ne lIogarite rrjedhese ne banke ne leke dhe ne
monedha te huaja.

e. Vleresimin e kerkesave per arketim

Kerkesat per arketim vleresohen me vleren nominale (te skontuara nese eshte materiale) minus humbjen nga
zhvleresimi.

f. Vleresimin e detyrimve te pagueshme ndaj furnitoreve

Detyrimet ndaj furnitoreve jane te vleresuara mbi bazen e vieres se tyre nominale.

8
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"DENIS -05" Sh.p.k.
Shenime mbi Pasqyrat Financiare te Shoqerise

g. Veprimet ne monedha te huaja

Transaksioneve ne monedhe te huaj regjistrohen ne kontabilitet me kursin e dates se kryerjes se transaksionit.

Asetet dhe detyrimet monetare ne maned he te huaj jane perkthyer ne pasqyren e bilancit me kursin e kembimit te
Bankes se Shqiperise me 31.12.2010. Diferencat nga kursi i kembimit te linduara nga perkthimi njihen ne pasqyren e te
ardhurave dhe shpenzimeve.

Asetet dhe detyrimet jo monetare qe maten me kosto historike ne monedhe te huaj perkthehen duke perdorur kursine
kembimit ne daten e transaksionit.

Asetet dhe detyrimet jo monetare ne monedhe te huaj qe paraqiten me vleren e drejte perkthehen me kursin e
kembimit ne daten kur viera e drejte eshte percaktuar.

Kursi i kembimit per dy maned hat e huaja kryesore me maned hen vendase sipas te Bankes se Shqiperise me
31.12.2010, ka qene respektivisht si me poshte:

1 Euro
1 USD

2010
138.77
104.00

h. Vleresimin e Gjendjeve te Inventarit.

Inventaret regjistrohen ne kontabilitet me kosto. Kosta e marrjes perfshin te gjitha shpenzimet e kryera per ta sjelle
inventarin ne vendin dhe kushtet ekzistuese. Kaston e inventarit lIogaritet duke perdorur metoden e mesatares se
ponderuar.

Gjendjet e Inventarit jane te vleresuara ne bilanc me koston e tyre historike, duke e konsideruar kete vleresim, si vleren
me te ulet midis kostos dhe vleres neto te realizueshme.

i. Te Ardhurat

Te ardhurat regjistrohen sipas mases se realizimit te tyre dhe lidhjes qe ate kane me ushtrimin e mbyllur kontabel,
pamvaresisht nese arketimi i tyre apo i nje pjese prej tyre do te ndodhe ne nje ushtrim pasardhes.

Te ardhurat jane perfitimet ekonomike bruto (pa TVSHdhe zbritjet tregtare), te marra gjate periudhes kontabel, si
rezultat i rrjedhes normale te veprimtarise se njesise ekonomike raportuese, atehere kur keto perfitime ekonomike
c;:ojnene rritjen e kapitaleve te veta.

j. Tatimi mbi fitimin

Tatimi aktual mbi fitimin eshte lIogaritur ne perputhje me dispozitat e ligjit"Per tatimin mbi te Ardhurat ne Republiken
e Shqiperise" duke perfshire gjithe detyrimet per tatimin mbi fitimin te pagueshme per vitin ushtrimor. Tatimet aktuale
jane tatime per tu paguar qe rezultojne nga te ardhurat e tatueshme, duke perdorur shkallen tatimore qe eshte ne fuqi
ne daten e bilancit, dhe c;:dorregullim ne tatimet per tu paguar qe rrjedh nga vitet e kaluara.

Shkallatatimore per tatimin mbi fitimin per vitin ushtrimor eshte 10%.

k. Fondi i pensioneve

Shoqeria paguan kontributet
eshte parashiku
organizma
tjeter n

per pel;lsione si edhe kontribute per sigurime shendetsore per puno[ljesit e saj sic
nin social ne Shqiperi. Kontributet, bazuar ne pagat, jane paguar ne lIogari te

pagesen e pensioneve dhe shpenzimeve shendetesore. Nuk ka asnje detyrim
,e shpenzime shendetesore.

9
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"DENIS -05" Sh.p.k.
Shenime mbi Pasqyrat Financiare te Shoqerise

3. Likuiditete dhe Viera te tjera Arke.

Mjete Monetare

Deposita ne banke e lIogarite tjera
Viera ne Arke

2010

ALL

63,197,478

481,205

63,678,682

4. Kliente per shitje e sherbime

2009

ALL

227,045

409,062

636,107

Shuma e pasqyruar ne bilanc perfaqeson kerkesat per arketim ndaj klienteve te shoqerise, punimet e kryera e te pa
dorezuara si dhe garancite e ndaluara per punimet e kryera ne disa periudha ushtrimore sipas kontratave.

LlogariKerkesa te Arketueshme 2010
ALL

103,824,466Klienteper punime te faturuara
Klienteper punime te pa faturuara
Klienteper garanci te ndalura 24,725,959

128,550,425

5. Te tjera Kerkesat per Arketim

Shteti Tatim Taksa

Tatim fitim mbipaguar
TVShper tu marre

2010

ALL

2,775,733

193,240

2,968,973

6. Lende te para
Perfaqeson totalin e lendeve te para ne date 31 Dhjetor 2010.

Inventari

Lendet e para

2010

ALL

13,673,715

13,673,715

2009
ALL

124,475,834
4,435,009

26,159,958

155,070,801

2009
ALL

824,513
153,792

978,305

2009

ALL

2,205,106

2,205,106

10
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"DENIS -05" Sh.p.k.
Shenime mbi Pasqyrat Financiare te Shoqerise

7. Aktivet e Afatgjata Materiale (AAM)
Levizjete Aktivevee Afatgjata Materiale (AAM)gjate vitit ushtrimor jane pasqyruar ne tabelen e meposhteme:

Pershkrimi Toka Ndertesat

Bilanci i Celjes 01.01.2010 AQTViera Bruto +
Bilanci i Celjes 01.01.2010 Amortiz Akumul
Bilanci i Celjes 01.01.2010 Provizione +
Bilanci i Celjes 01.01.2010 VLERANETO ,

\%1&

0
0

0
0

0

0
0

8. Furnitoret
Detyrimete kerkueshmederi ne njevit perbehen nga:

Te Pagueshme ndaj Furnitoreve

Furnitore per Materiale
Furnitore per Punime
Furnitore per Sherbime
Furnitore per fatura te pamberritura

9. Detyrime Tatimore

Sigurimet Shoqerore
Tatim mbi te Ardhurat
Punonjesve
Tatim Fitimi
TVSH

Personale

Tatim ne burim per qera zyre

10. Huate

Huate afatshkurtra

Makineri
P.aiisi!L

Automjetet

0
0

39,837,158
(14,270,678)

33,370,678
(10,313,746)

0
0

0
0

0 0

0
0

39,837,158
(14,270,678)

33,370,678
(10,313,746)

2010

ALL

76,719,047

2,129,421

5,796,419
116,238

84,761,124

te

2010

ALL

288,866

85,787

0

3,893,918

21,000

4,289,571

2010
ALL

173,353,786

173,353,786

Te tjera

3,783,418
(1,285,364)

Ne proces

0
0

TOTAL

76,991,254
(25,869,788)

0
0

0

3,783,418
(1,285,364)

0
0

0
0

0

0
0

0
0
0

0
0

0
0
0

76,991,254
(25,869,788)

2009

ALL

30,706,501

2,195,400
745,476

0

33,647,378

2009

ALL

330,241
100,248

0

5,452,749
0

5,883,238

2009
ALL

134,971,318

134,971,318
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Hyrjet 2010 Viera Bruto +

Daljet 2010 Viera Bruto
Riklasifikim i Aktiveve + /-

Amortizimi i Vitit Ushtrimor
Provizionet +

Rimarje e Amortizimit
Rimarje e Provizioneve
Riklasifikim i Amortizimeve +/-

Bilanci i Mbylljes 31.12.2010 AQTViera Bruto

Bilanci i Mbylljes 31.12.2010 Amortiz Akumul

Bilanci i Mbylljes 31.12.2010 Provizione

Bilanci i Celjes 01.01.2011 VLERA NETO
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"DENIS - 05" Sh.p.k.
ShenimembipasqyratFinanciarete Shoqerise

Huate Afat Gjata

Huamarrje nga Bankat

2010

ALL

8,863,210

8,863,210

2009

ALL

14,588,051

14,588,051

Huaja afatgjate eshte marre gjate vitit 2009 per te financuar blerjen e makinerive dhe ate afatshkurtra jane marre
ne vitin 2010 ne formen e overdraftit per te mundesuar likuidimin e shpenzimeve korrente te kryera per te realizuar
punimet sipas kontratave qe kemi me entet shteterore.

11. Kapitali
Gjate vitit 2010 ka pasur ndryshime te kapitalit themeltar te shoqerise(referohuni pikes 1. Te dhenat e pergjithshme te
shoqerise) .

12. Te Ardhurat

Struktura e te ardhurave opera cion ale te kryera deri me 31 dhjetor 2010 paraqitet si me poshte:

Shitjet Neto 2010

ALL

166,899,423

0
166,899,423

2009

ALL

209,227,980

0
209,227,980

Shitje te Produkteve

Te ardh. Ngaveprimtari te shfrytezimit

Shuma e te ardhurave te shoqerise perfaqeson te ardhurat e realizuara nga prodhimi e dorezimi i situacioneve ne
objektet e infrastruktures (rruge) per te cilat jemi kontraktuar kryesisht nga Drejtoria e Pergjithshme e Rrugeve.

13. Shpenzimeper mallra,lende te paradhe sherbime

Totali

2010

ALL

116,752,992

14,496,393

131,249,385

2009

ALL

140,266,196

8,821,856

149,088,052

Mallra

Sherbime

14. Shpenzimete tjera

Shpenzime te tjera

Totali

2010

ALL

9,129,087

9,129,087

2009

ALL

6,903,069

6,903,069

15. Kostoe punes

2010

ALL

14,826,915

2,207,991
17,034,906

2009

ALL

13,607,465

2,164,008
15,771,473

12
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Shenime mbi pasqyrat Financiare te Shoqerise

16. Struktura e Rezultatit Financiar
Struktura e rezultatit financiar deri me 31 dhjetor 2010 paraqitet si me poshte:

2010
ALL

Te Ardhura dhe shpenzime Financiare nga interesat
Te ardhurafinanciare

Interesa te lIog
1,772

Shpenzime Financiare

Diferenca negative kembimit

Diferenca pozitive kembimi
34,090,511

7,747,696

41,836,435

17. Rezultati tatimor

Rezultati Tatimor{P&L) 2010

ALL

-32,350,390

-48,780

-32,399,170

Fitimi(humbja) para tatimit

Tatimi Mbi Fitimin

Fitim (humbje) neto e vitit financiar

Rezultati Tatimor 2010

ALL

-32,350,390

32,838,195

487,805

-48,780

Fitimi (humbja) kontabel

Shpenzime te panjohura

Fitimi(humbja) para tatimit

Tatimi Mbi Fitimin 10%

2009
ALL

6,296

23,703,857

40,102

5,595,915

-18,141,747

2009

ALL

9,914,591

-1,077,515

8,837,076

2009

ALL

9,914,591

860,555

10,775,146

-1,077,515

ADMINISTRATORI

Hajredin UKPERAJ
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